
Stimmberechtigte Männer :
Stimmberechtigte Frauen :
Total Stimmberechtigte :

Eingegangene Wahlzettel (Wählende) :
In Abzug kommen:
- Leere Wahlzettel :
- Ungültige Wahlzettel :
Es verbleiben als gültige Wahlzettel :

Unveränderte Wahlzettel :
Veränderte Wahlzettel mit Parteibezeichnung :
Veränderte Wahlzettel ohne Parteibezeichnung :

3458

0
3

3199

0

(81)

(82)

(83)
(84)

(87)

(88)

(85)

2978
3443
6421

1400

(86)1799

Stimmbeteiligung

= 100 %

49.87 %=

    Total   

Gültig eingelegte Wahlzettel :
In Abzug kommen:
- Leere (gestempelte) Wahlzettel :
- Ungültige (gestempelte) Wahlzettel :
Es verbleiben als gültige Wahlzettel :

Unveränderte Wahlzettel :
Veränderte Wahlzettel mit Parteibezeichnung :
Veränderte Wahlzettel ohne Parteibezeichnung :

0
3

3199

1799

0

(82)

(83)
(84)

(86)

(87)

(88)

(85)

- Davon ungültig eingelegt (ungestempelt) :

1400

Eingegangene Wahlzettel : 3458

= 49.87 %3202
256

Formular 4
Winterthur Veltheim

230: GGR 2018Stadt Winterthur

Wahltag: 04.03.2018

Gemeindeprotokoll Seite 1 von 1

BFS-Nr: 230
08.03.18/14:09

Mandate: 60

68166 6852135501 01Sozialdemokratische Partei (SP), Gewerkschaften und JUSO

23872 2434847602 02Schweizerische Volkspartei SVP

19894 2032743303 03FDP.Die Liberalen

22172 2256739504 04Grünliberale Partei

21547 2214059305 05Grüne und junge Grüne Partei

13576 1367910306 06Evangelische Volkspartei Winterthur EVP

8162 82529007 07Christlichdemokratische Volkspartei CVP Winterthur

7200 735115108 08AL - Alternative Liste

287 121793009 09Bürgerlich-Demokratische Partei BDP

394 104565110 10Eidgenössisch-Demokratische Union (EDU)

948 2493154511 11Piratenpartei

186218 5722 191940 96Total:

Die Richtigkeit bestätigen:
Stempel des Wahlbüros:

PräsidentIn: 2.Mitglied:

1.Mitglied:

SekretärIn/SchreiberIn:

191940 98Total Kandidaten-, Zusatz- und leere Stimmen:

Bemerkungen, allfällige Entscheide:

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszählung: Es wurden keine technischen Hilfsmittel eingesetzt.

Listenergebnisse:

LiNr Listenbezeichnung
Kandidaten-

Stimmen
Zusatz-

Stimmen
Total Partei-

Stimmen ZN


